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(ICD-10) B IMEREEsEHE .

TIEBAERETEA:

(1) [FfiE;

(2) 1BHTF Binet SHIAE A HIiEENIESEHEMRAINS;

(3) #8%F Ann Arbor SHIAE | BIEEERNAASER;



9.3.3

9.34

9.3.5

9.3.6

9.3.7

9.3.8

TIRFNBRIE TR
A (HERE
KBRS BE
BR)
OIEREFAR
FERKR b
kS E

FEzPPRFAR

E DS

e R
PaBEEsts

(4) KEE (FEETHEERBRERERBRIKERE );
(5) TNM 238873 T:NoM. HAgkE B 4253 HARIRI 5 BRSE ;
(6) BRI HHHEBINEBILREEETIEMNE.

BRI B ZE SERIEN KIS H A BEMERD DA . ZUkE FIIE

D =TgR

(1) BaAYEERERIN, BIANSIERES;

(2) #FmEAOBEERRE OIVEREE,;

(3) LIBSEIISEABZHENNAS, & EMFaRIEONEZERR)
T,

(4) &% 90 Xfa, EREILAOENRERE, NAO=EFMoEET
500/00

TEIRTT PP ERIRE/ O , SEFRSEHE T FHIDIE TS IREIBK I E WIS EAIF R
ARBIBKSZZAEAAR . (O SETREY KA | B REMIEFFAINTA
FAR. BEFATEREEEAN.

BT OBEMIRERS , SERRSEHE 7 FHIEE T OIEI R el & EERIF A,

IEABRIREAEIBKEFEE TS, HITHEAEMSHNESER, BES
Bk ARRIEMERWA D EsIBE NS IR, REIZEEALIOIERZESOIERIRE D
RV, BERBIRS TIbEIIEYERE 30mmHg,.

fEiaTy £ofkaRs, SERRSChE T FHIOEE TSI TROVIER . EiR. (2%MEiR
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